
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Anello del Sole, 265 - 33074 Fontanafredda (Pordenone) 
e-mail: pnic81100e@istruzione.it PEC: 

pnic81100e@pec.istruzione.it  www.icfontanafredda.edu.it 
Te. 0434 99133 Codice Fiscale 80006160933 

Prot. n. 13502        Fontanafredda, 15/12/2020 
CUP: F31D20001300001 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-FR-2020-72  
 
 
 

Agli Atti All’Albo 
 

Oggetto: Assunzione incarico di coordinazione e direzione da parte del D.S. - progetto “Diversi ma 
uguali” - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Programma Operativo Complementare Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione. Avviso AOODGEFID/19146 del 06/07/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO L’avviso AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 
ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 
percorsi on-line. Approvazione delibera CIPE 21/2018. 

PRESO ATTO Dell’autorizzazione del progetto, nota MI prot. n. AOODGEFID/28318 del 
10/09/2020 acquisita agli atti con prot 8477 del 21/09/2020; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

CONSIDERATO Il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio del progetto in 
intestazione con prot 8482 del 21/09/2020, CIP 10.2.2A-FSEPON-FR-2020-72; 

CONSIDERATA la determina del C.I. n. 178 del 21/09/2020 di assunzione a bilancio del progetto in 
oggetto; 

CONSIDERATA la determina del C.I. n. 137 del 19/12/2019 di approvazione del PTOF; 
CONSIDERATA la delibera n. 136 del C.I., di approvazione del Programma Annuale, del 

19/12/2020; 
CONSIDERATO Il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO Il D.L. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

 RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività di Coordinamento e Direzione 
del progetto; 
 RITENUTO che la figura del Dirigente Scolastico possa attendere a tale funzione; 

Firmato digitalmente da Malachin Maurizio

mailto:pnic81100e@istruzione.it
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it


 
 

DETERMINA 
 
di conferire a se stesso, MAURIZIO MALACHIN, nato a Cordenons il 02.01.1958 – C.F. 
MLCMRZ58A02C991I, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di svolgere il 
Coordinamento e la Direzione del seguente progetto: 

 
Codice Identificativo Titolo Progetto Importo autorizzato 

10.2.2A-FSEPON-FR-2020-
72 

Diversi ma uguali € 7.294,12 

 
Per lo svolgimento del predetto incarico, verrà riconosciuto un numero di 9,5 ore da espletare in non 
meno di 6 giornate (giornata calcolata su 6 ore), per un importo orario lordo dipendente di € 25,00. 
L’importo complessivo attribuibile lordo stato ammonta ad € 315,21. 
Si precisa che il pagamento sarà commisurato al numero delle ore effettivamente svolte ed il 
compenso sarà corrisposto a prestazione ultimata, dopo l'espletamento delle necessarie verifiche dei 
risultati ed a seguito dell'effettiva erogazione dei Fondi Nazionali e Comunitari. 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
dott. Maurizio Malachin 

Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da Malachin Maurizio


	Oggetto: Assunzione incarico di coordinazione e direzione da parte del D.S. - progetto “Diversi ma uguali” - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Programma Op...

		2020-12-15T14:25:32+0100
	MALACHIN MAURIZIO




